
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00HTGX7

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 23. 3. 2023

Objednávka 0-2023/04/0085

KORMAK Praha a.s.

náměstí Bratří Jandusů 34/34

10400 Praha

IČ: 48592307

Objednávka stavebně-montážních prací elektropřípojka Stará náves pro kulturní akce

Objednáváme u Vás provedení stavebně-montážních prací "Elektropřípojka Stará náves prostranství pro
kulturní akce" dle cenové nabídky, která je součástí této objednávky.

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 352 867,00 Kč

islosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené

MC18X00HTGX7



MČ Praha 18 

Ondřej Kajínek 
Bechyňská 639 
199 00 Praha 18

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA

110/21/RI

VYŘIZUJE/UNKA V PRAZE DNE

Kristýna Štěpánková/267051399 22. 9. 2022

Cenová nabídka

Stavba: Praha 18, Letňany, Stará náves, elektropřípojka prostranství pro
kulturní akce

Děkujeme Vám za Vaši poptávku na výše uvedenou stavbu a v příloze Vám 
zasíláme cenovou nabídku na stavebně-montážní práce.

S pozdravem

Radek

Matuszny
Ing. Radek

Digitálně podepsal 

Radek Matuszny 
Datum: 2022.09.21 
14:49:41 +02'00' 

Matuszny
Předseda představenstva

Tomáš
Kocourek

Digitálně podepsal 
Tomáš Kocourek 
Datum: 2022.09.21 
12:01:51 +02'00'

Ing. Tomáš Kocourek
Místopředseda představenstva

KORMAK Praha a.s.
náměstí Bratři Jandusů 34/34, 104 00 Praha 10
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka čislo 20181 
bankovní spojeni ČSOB Praha, č účtu: 101561552/0300, IČ 48692307. DIČ CZ48592307 
telefon: +420 267 051 301, fax: +420 267 051 377, e-mail: kormak@kormak.cz, www.kormak.cz



Objednatel zakázky: MČ Praha 18

Bechyňská 639
199 00 Praha 18
IČ00231321
DIČ CZ00231321

Zhotovitel zakázky: KORMAK Praha a.s.
Náměstí Bratří Jandusů 34/34, 104 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Radkem Matusznym
předsedou představenstva a
Ing. Tomášem Kocourkem
místopředsedou představenstva
IČ:48592307
DIČ: CZ48592307
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. ú. 101561552/0300

Vymezení plnění zakázky: Elektropřípojka prostranství pro kulturní akce

Místo olnění zakázky: Praha 18, Letňany

Předpokládaný termín
realizace: 06/2023

Platnost nabídky: 31.10.2022

Nabídková cena celkem:291 625,- Kč bez DPH



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Praha 18 - Letňany, Stará náves, Elektropřípojka prostranství pro kulturní akce

SPP prvek: 110-21-RI-Z

Objednatel: MČ Praha 18. Bechyňská 639, Praha 9 

Zhotovitel: KORMAK Praha a.s., nám. Bratří Jandusů 34/34, P10 

Projektant: KORMAK Praha a.s., nám. Bratři Jandusů 34/34, P10

Zpracoval:

Datum;

Čislo zakázky:

Ladislav Cenkner 

8.9.2022 

110/21/Rl

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN

ÍPraha 18 - Letňany, Stará náves, Elektropřípojka prostranství pro 
110-21-RI-Z ikulturní akce 291 625,00 61 241,25 352 866,25 55 662,00 228 753,00 7 210,00
832 (smér) Kabelové vedení 1 kV 291 625,00 61 241.25 352 866,25 55 662,00 228 753,00 7 210.00
832/M í Zemni a montážní práce j 291 625.00

61 241.25 352 866,25 55 662,00 228 753,00 7 210,00

Celkem 291625,00 61241,25 352866,25 55662,00 228753,00 7210,00

Strana 1 z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET
Stavba: Praha 18 - Letňany, Stará náves, Elektropřípojka prostranství pro kulturní akce 
Objekt: Kabelové vedení 1 kV 
Část: Zemni a montážní práce

Objednatel: MČ Praha 18, Bechyňská 639, Praha 9
Zhotovitel: KORMAK Praha a.s., nám. Bratří Jandusů 34/34, Pí 0 Zpracoval: Ladislav Cenkner

Místo: 110/21/RI Datum: 8.9.2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Index na cenu Cena celkem

M Práce a dodávky M 284 415,00

21-M Elektromontáže 162 480,00

21-M-2 Elektromontáže - kabelové skříně______________ _____________ ______ __ ______ joe 938,00

1 V314.P Pilíř pro osazeni skříně ER kpl i.oooj 9310.35! 0.50000 9 310,00

2 OOOV32541.M sk/ii) elektroměrová ESI. ptímé měřeni 63A. Arová ks I.oool 19 311,6o\
1.00000 19 312.00

3 V3114.P Pilíř pro osazení jističové skříně kpl 1.000! 12334.74I 1.00000 12 335,00

4 000V321541.M Zásuvkoví skM IP54 jiSláná s chráničiZSFV20.0002000.1/3977x2 ks I.OOO] 67 981431 1.00000 67 981.00

21-M-3______ Elektromontáže - přípojky________________________________ _________ _______ ___________ 53 542,00

5 210813035
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. 
CYKY) bez ukončeni uloženého pevné m 67,000 68,61 1.00000 4 597.00

6 OOOV338.M kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x16 mm2 m 67.000 389,14 1,00000 26 072.00

7 210813051
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 3x35+25 až 50+35 
mm2 (např. CYKY) bez ukončeni uloženého pevně m 14,000 109.99 1,00000 1 540,00

I 8 O00V340.M kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 3x35+25 mm2 m 14.000 826,31 1,00000 11 568.00
I

; 9 210100151.P
Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením žíly 
do 4x16 mm2 kus 2,000 229,90 1.00000 460,00

10 000110125 koncovka rozdíl SEH4 35-12/6-35 (CELLPACK) ks 2.000 200,90 1.00000 402,00'.

11 210100253.P
Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením žíly 
do 4x50 mm2 kus 2.000 623,15 1,00000; 1 246,00

12 000103218 koncovka rozděl. SEH4 47-23/35-95 (CELLPACK) ks 2.000 330,00
1.00000\ 660,Oo!

13 210100003 P
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojeni průřezu 
žily do 16 mm2 kus

h~

8,000 76.59 1,00000 613,00

14 210100006.P
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojeni průřezu 
žíly do 50 mm2 kus 8,000 140.36 100000 1 123.00

15 V308.P Stavební úprava po zatažení kabelů kus 1,000 2 117,50 0.50000 2 118,00

16 210220020.P
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi 
páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě m 25,000 38,06 0,50000 952,00

17 000102316 pásek zemnici - pozink 30x4mm kp 25,000 58,00 0.50000 1 450.00

18 210220302.P Montáž svorek typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01. 02 se 3 a více šrouby kus 1.000 191,18 1.00000 191,00

19 000103709 svorka zemnici SR 03 (pásek-dráí) ks T.000 30.98 1,00000 37.00

20 210220003.P
Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu 
páskou do 50 mm2 m 2,000 108,66 1.00000 217,00

21 000V35BIM vodič ohebný s Cu jádrem CYA 25mm2 - žlutozelený \m
2.000, 151,13 1.00000 302.00\

46-M Zemni práce při extr.mont.praclch 66 273,00

46-M-6 Zemni práce - Přípojky 66 273,00

22 460030024.P Odstraněni dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého hustého -.ni2 , 22,000 125,24 0,50000 2 755,00, 

904,0023 162301501 Vodorovné přemístěni křovin do 5 km D kmene do 100 mm
1m2 1 '

22,000 ■
£>
. I

O O
O
 _
.

0.50000:

24 V101.P Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) jm3 I
5,000 217,80 0,50000;

0,50000

1 089.00

L 25 460030011.P Sejmuti dmu jakékoliv tloušťky m2 20,000 35,46, 709,00
| 26 460620009.P Rozhrnutí omice a úprava pláně před osetím na rovině i ve svahu

;m2 |
40.000 19.911 0,50000 796,OO!

,..27... 460620007.P Zatravnění včetně zalití vodou na rovině i ve svahu
Tm2 :

40,000 17,00' 0,50000'

0,50000;

680,00:
! 28

460561801 P Nákup zeminy (ornice) na povrchy I m3 ’ 1,000 411,4oj_______

2OI.I0I
411,00;

i 29 . 460561121.P Doprava nakupované zeminy (ornice) na povrchy jm3 1,000 — 0,50000! 201.00!

L 30 460030031.P
Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých, zámkové dlažby do pisku 
spáry nezalité __ [Š

 ' f—
i i

1,000

. ..

57,05

------------P-.

0,50000? . 57,00

31 460650171 .P Očištěni kostek kamenných velkých z rozebraných dlažeb .m2 1,000 20,03 0,50000 20,00

Zptacovéno systémem KROS 4
Strana 1 z 2



c. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Index na cenu Cena celkem

Kladení dlažby z kostek kamenných velkých do lože z kameniva
T

32 460650151.P těženého jm2 1,000 314,42 0,50000 314,00j

33 460080112.P Bouráni podkladu betonového se záhozem jámy sypaninou m3 7,510 2 331,67 0,50000 17 511,00

34 460650123.P Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 15 cm m2 25.000 355,74 0,50000 8 894,00

35 460030182.P Řezání podkladu nebo krytu hloubky do 15 cm im 34,000 81,68 0,50000 2 777,00

Vytrháni obrub záhonových s odhozením nebo naložením na dopravní r !

36 113204111.P prostředek, včetně očištěni m 3,000 63,23 0,50000 190,00

Očištěni vybouraných obrubníků chodníkových od spojovacího materiálu
! 37 460650192.P s odklizením do 10 m m 3,000 20.03 0.50000 60,00

38 460620024.P Položení obrubníků záhonových betonových vč. betonu m
r

3.000, 176,12 0.50000 528,00!

39- 000999083 Obrubník betonový sadový bm 3,000 96,80 0,50000 290Wl

Hloubeni kabelových zapažených a nezapažených rýh ručně š 35 cm. hl
~|

40 460200143.P 60 cm, v hornině tř 3 m 68,000 184,53 0,50000 12 548,00

41 460560123.P Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny třídy 3 m 68,000 27,11 0,50000
1 843,Oo|

trubka elektroinstalační HOPE tuhá dvouplášťová korugovaná D j
42 34571360 32/40mm m 74,000 39.81 1.00000 2 946,00!

Oprava lože kabelů z písku nebo štěrkopísku se zakrytím cihlami šířky
43 460421903.P lože do 50 cm m 8,000 43,08 o cn o o o o 345,00;

, 44 . 460470012.P Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 8,000 26,86 0,50000 215.00!-------- .----
Mobilní trubková zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu -

45 119003215.P zřízení m 33,000 45,98 0,50000 1 517,00

Mobilní trubková zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečeni výkopu -

46 119003216.P odstranění m 33,000 24,20 0,50000 799,00

47 460600023.P Vodorovné přemisténí horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 9.400 70,97 0,50000 667,00

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m

48 460600031P (km x m3) m3 188.000 17,79 0.50000 3 345,00

49 460600082.P Poplatek za skládku zeminy m3 1,500 302.50 0,50000 454.00

50 460600083.P Poplatek za skládku betonu a suté m3 7,510 453,75 o.soooo: 3 408,00

OST___ Ostatní__________________________ _____________________________ ________ __________ _________55 662,00
i 51 000010901.P Inženýrská činnost při realizaci stavby kpl 1,000 3 025.00 O.SOOOOj 3 025,00

! 52 460010031.P
Vytyčeni a vypískání poduličního zařízení trasy vedeni ostatní sítě 
(PREdi, PVK, PPD,...) kus 1,000, 2 576,09 0.50000 2 576,00

53 460010032.P Vytyčení a vypískáni poduličního zařízení trasy vedeni sdělovací sítě kus 1,000 4 202,33 0,50000 4 202,00

i 54.. PRE003000.P
Přepojeni odběratele vč. práce v elektroměrovém rozvaděči, revize a 
přihlášky kpl L000 3 025,00 1,00000 3 025.00

55 00002001 IP Geodetické vytýčení a geometrické zaměřeni trasy do 100 m kus 1,000 16 940,00 1,00000 16 940,00
!

56 210280002.P
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem 
mtž práci do 500 000 Kč kus 1,000 16 214,00 1,00000 16 214,00

[.57.
000010031.P Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1.000 6 050,00 1,00000 6 050,00!

I 58 000010912,P Dopravně inženýrské opatřeni kpl 1,000 3 630,00 0,50000 3 630,00

Celkem 284 415,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 2 z 2


